IIL  491.  no  32,  vid.  1231.  lanr.  7.  no  8648.  ^ 
(8841)  (Rudigero)  Chimensi  episcopo  et  praeposito  Pragensi  scribit,  se  rogasse  et  monutsse 
(Gebhardum)  Pataviensem  episcopum,  gm  magistrum  H.  clericum  Pataviensis  diocesis 
ab  abbate  et  conventu  monasterh  Medlicensis  ad  vacantem  ecclesiam  s.  Martini  Medli- 
censem  praesentatum  admittere  malitiose  recusaverit,  ut  revocet  quod  in  dicti  monaste- 
rii  praeradicium  temere  attemptaverit.  Mandat  eis,  ut,  si  ille  mandatum  super  hoc 
apostolicum  adimplere  neglexerit,  statuant  quod  canonicum  ftierit.  v  id.  lanr.  a»  5«.  |i 
Hueber  Austria  19.  —  »Si  venerabilem  fratrem.* 

(8842)  Friderico  Romanorum  imperatori  Hiemsalem  et  Siciliae  regi  (Rufinum)  Saxenaten- 
sem  episcopum  et  commissam  ei  ecclesiam  commendat.  v  id.  lanr.  a»  5«.  >|  Ughelli  Ital. 
sacra  II.  659.  —  «Gratum  Deo  exhibes.< 

(8843)  Ofttoni)  duci  de  Brunsuic  significat,  se  (Gerhardo)  Bremensi  archiepiscopo  et  bene- 
factonbus  omnibus  ecclesiae  b.  Mariae  »quam  in  fundo  proprio  aedificare  de  novo  ce- 
pisti*  super  illis  quae  per  0.  fratrem  ord.  Praed.  ex  parte  sua  proposuerit,  scripta  sua 
direxisse  et  nihilominus  O(ttoni)  S.  Nicolai  in  carcere  Tulliano  diacono  card.  apost.  sedis 
legato,  quem  ad  F(ridericum)  Romanorum  imperatorem  lerusalem  et  Siciliae  regem 
destinet  quod  per  dictnm  fratrem  humiUter  postulaverit,  commisisse.  m  id.  lanr.  a»  5o.  i| 
Scheid  Ongg.  Guelf.  IV.  120.  no  25.  —  •NobiUtatis  tue  litteras.- 

(8844)  Abbatissae  et  conventui  monasterii  de  Camera  s.  Mariae  Cisterc  ord.  Magdeburg. 
dioc.  ecclesiam  s.  Georgii  apud  Hallis(!),  quam  b.  m.  Magdeburgensis  archiepiscopus 
monasterio  earum,  antequam  Cisterciensis  ordinis  instituta  monasterium  ipsum  snsci- 
Eeret,  liberaliter  donavit,  auctoritate  apostolica  confirmat.    xvm  kal.  Febr.  ao  5o.     Drev- 
aupt  Beschreib.  des  Saal-Creyses  1. 813.  —  «lustis  petencium  desiderils.« 

Paderbumensi,  Hildesemensi  ....  episcopis:  •Anagariae  xiv  kaL  Febr.  ao  5o«.  I  Mcibom 
Rer.  Germ.  script  I.  534;  Heineccius  Scr.  rer.  Germ.  244,  vid.  1233.  lanr.  19. 

(8845)  Priori  et  fratribus  S.  Bartholomaei  de  Trisulto  concedit,  ut  in  qualibet  terra  patri- 
monii  b.  Petri  victualia  vel  alia  quaeHbet  eorum  usibus  nec/essaria  emere,  permutare, 
domo  recipere  ac  deferre  quo  voluerint,  sine  plateatico  vel  pedagio  libere  possint.  xii 
kal.  Febr.  ao  5o.  ii  Spicil.  Liber.  663.  no  24.  —  »illius  exemplo  qui.«